
1/110.12.2023-14.12.2024

<488> Ring: S Blankenese – Strandweg – Waseberg – S Blankenese
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

alle alle alle alle alle alle alle
15 10 20 30 20 20 10

Min Min Min Min Min Min Min

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

S Blankenese ab 0.10 0.30 5.50 6.10 6.30 8.00 18.50 19.12 20.32 23.32 0.10 0.30 6.12 7.12 7.32 8.32 8.50 9.10 9.30 18.50
Oesterleystraße   | 0.11 0.31 5.51 6.11 6.31 8.01 18.51 19.13 20.33 23.33 0.11 0.31 6.13 7.13 7.33 8.33 8.51 9.11 9.31 18.51
Auguste-Baur-Straße   | 0.12 0.32 5.52 6.12 6.32 8.02 18.52 19.14 20.34 23.34 0.12 0.32 6.14 7.14 7.34 8.34 8.52 9.12 9.32 18.52
Strandtreppe   | 0.13 0.33 5.53 6.13 6.33 8.03 18.53 19.15 20.35 23.35 0.13 0.33 6.15 7.15 7.35 8.35 8.53 9.13 9.33 18.53
Beckers Treppe   | 0.14 0.34 5.54 6.14 6.34 8.04 18.54 19.16 20.36 23.36 0.14 0.34 6.16 7.16 7.36 8.36 8.54 9.14 9.34 18.54
Charitas-Bischoff-Treppe   | 0.14 0.34 5.54 6.14 6.34 8.04 18.54 19.16 20.36 23.36 0.14 0.34 6.16 7.16 7.36 8.36 8.54 9.14 9.34 18.54
Kahlkamp   | 0.15 0.35 5.55 6.15 6.35 8.05 18.55 19.17 20.37 23.37 0.15 0.35 6.17 7.17 7.37 8.37 8.55 9.15 9.35 18.55
Krögers Treppe (Fischerhaus)   | 0.16 0.36 5.56 6.16 6.36 8.06 18.56 19.18 20.38 23.38 0.16 0.36 6.18 7.18 7.38 8.38 8.56 9.16 9.36 18.56
Blankenese (Fähre)   | 0.17 0.37 5.58 6.18 6.38 8.08 18.58 19.19 20.39 23.39 0.17 0.37 6.19 7.19 7.40 8.40 8.58 9.18 9.38 18.58
Krumdal   | 0.18 0.38 5.59 6.19 6.39 8.09 18.59 19.20 20.40 23.40 0.18 0.38 6.20 7.20 7.41 8.41 8.59 9.19 9.39 18.59
Falkentaler Weg   | 0.19 0.39 6.00 6.20 6.40 8.10 19.00 19.21 20.41 23.41 0.19 0.39 6.21 7.21 7.42 8.42 9.00 9.20 9.40 19.00
Elbhöhenweg   | 0.20 0.40 6.01 6.21 6.41 8.11 19.01 19.22 20.42 23.42 0.20 0.40 6.22 7.22 7.43 8.43 9.01 9.21 9.41 19.01
Waseberg   | 0.21 0.41 6.02 6.22 6.42 8.12 19.02 19.23 20.43 23.43 0.21 0.41 6.23 7.23 7.44 8.44 9.02 9.22 9.42 19.02
Richard-Dehmel-Straße   | 0.22 0.42 6.03 6.23 6.43 8.13 19.03 19.24 20.44 23.44 0.22 0.42 6.24 7.24 7.45 8.45 9.03 9.23 9.43 19.03
Gorch-Fock-Schule   | 0.22 0.42 6.03 6.23 6.43 8.13 19.03 19.24 20.44 23.44 0.22 0.42 6.24 7.24 7.45 8.45 9.03 9.23 9.43 19.03
Wilmans Park   | 0.23 0.43 6.04 6.24 6.44 8.14 19.04 19.25 20.45 23.45 0.23 0.43 6.25 7.25 7.46 8.46 9.04 9.24 9.44 19.04
Kirschtenstraße   | 0.24 0.44 6.05 6.25 6.45 8.15 19.05 19.26 20.46 23.46 0.24 0.44 6.26 7.26 7.47 8.47 9.05 9.25 9.45 19.05
Oesterleystraße   | 0.25 0.45 6.06 6.26 6.46 8.16 19.06 19.27 20.47 23.47 0.25 0.45 6.27 7.27 7.48 8.48 9.06 9.26 9.46 19.06
S Blankenese an 0.27 0.47 6.08 6.28 6.48 8.18 19.08 19.29 20.49 23.49 0.27 0.47 6.29 7.29 7.50 8.50 9.08 9.28 9.48 19.08

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonntags
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

alle alle alle alle alle alle
20 30 20 10 20 30

Min Min Min Min Min Min

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

S Blankenese ab 19.12 20.32 23.32 0.10 0.30 7.12 7.50 8.30 9.00 12.00 18.50 19.12 20.32 23.32
Oesterleystraße   | 19.13 20.33 23.33 0.11 0.31 7.13 7.51 8.31 9.01 12.01 18.51 19.13 20.33 23.33
Auguste-Baur-Straße   | 19.14 20.34 23.34 0.12 0.32 7.14 7.52 8.32 9.02 12.02 18.52 19.14 20.34 23.34
Strandtreppe   | 19.15 20.35 23.35 0.13 0.33 7.15 7.53 8.33 9.03 12.03 18.53 19.15 20.35 23.35
Beckers Treppe   | 19.16 20.36 23.36 0.14 0.34 7.16 7.54 8.34 9.04 12.04 18.54 19.16 20.36 23.36
Charitas-Bischoff-Treppe   | 19.16 20.36 23.36 0.14 0.34 7.16 7.54 8.34 9.04 12.04 18.54 19.16 20.36 23.36
Kahlkamp   | 19.17 20.37 23.37 0.15 0.35 7.17 7.55 8.35 9.05 12.05 18.55 19.17 20.37 23.37
Krögers Treppe (Fischerhaus)   | 19.18 20.38 23.38 0.16 0.36 7.18 7.56 8.36 9.06 12.06 18.56 19.18 20.38 23.38
Blankenese (Fähre)   | 19.19 20.39 23.39 0.17 0.37 7.19 7.58 8.38 9.08 12.08 18.58 19.19 20.39 23.39
Krumdal   | 19.20 20.40 23.40 0.18 0.38 7.20 7.59 8.39 9.09 12.09 18.59 19.20 20.40 23.40
Falkentaler Weg   | 19.21 20.41 23.41 0.19 0.39 7.21 8.00 8.40 9.10 12.10 19.00 19.21 20.41 23.41
Elbhöhenweg   | 19.22 20.42 23.42 0.20 0.40 7.22 8.01 8.41 9.11 12.11 19.01 19.22 20.42 23.42
Waseberg   | 19.23 20.43 23.43 0.21 0.41 7.23 8.02 8.42 9.12 12.12 19.02 19.23 20.43 23.43
Richard-Dehmel-Straße   | 19.24 20.44 23.44 0.22 0.42 7.24 8.03 8.43 9.13 12.13 19.03 19.24 20.44 23.44
Gorch-Fock-Schule   | 19.24 20.44 23.44 0.22 0.42 7.24 8.03 8.43 9.13 12.13 19.03 19.24 20.44 23.44
Wilmans Park   | 19.25 20.45 23.45 0.23 0.43 7.25 8.04 8.44 9.14 12.14 19.04 19.25 20.45 23.45
Kirschtenstraße   | 19.26 20.46 23.46 0.24 0.44 7.26 8.05 8.45 9.15 12.15 19.05 19.26 20.46 23.46
Oesterleystraße   | 19.27 20.47 23.47 0.25 0.45 7.27 8.06 8.46 9.16 12.16 19.06 19.27 20.47 23.47
S Blankenese an 19.29 20.49 23.49 0.27 0.47 7.29 8.08 8.48 9.18 12.18 19.08 19.29 20.49 23.49

R
Auf der Linie 488 ist täglich nach 19 Uhr der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.


